
1.

Осигурително 

брокерско 

друштво ИН-

БРОКЕР АД Скопје

11-43442/2 од 

03.12.2007
ОБ04

ул. Метрополит 

Теодосиј 

Гологанов бр. 28, 

1000 Скопје

Панче 

Ивановски, 

Златко 

Михајловски

02 / 3215-303 info@inbroker.com.mk www.inbroker.com.mk 0307/448 27.12.2017 1,2,19,21

2.

Осигурително 

брокерско 

друштво АМ 

БРОКЕР АД Скопје

УП 07-1-1011 од 

26.12.2013
ОБ26

ул. 16-та 

Македонска 

Бригада бр. 2, 1000 

Скопје

Елена Тодорова 075 / 283-450
zv@automakedonija.co

m.mk
www.ambroker.mk 42-02 24.01.2018 1,2,19,21

3.

Осигурително 

брокерско 

друштво СН 

ОСИГУРИТЕЛЕН 

БРОКЕР АД Битола

УП 07-1-1044 од 

13.10.2014
ОБ29

ул. Димитар 

Илиевски Мурато 

бр. 5, 7000 Битола

Зоран 

Пејчиновски, 

Христо 

Кондовски

075/424476
zoran.pejcinovski@snbr

oker.mk
www.snbroker.mk 220-2 28.12.2017 1,2,19,21

4.

Осигурително 

брокерско 

друштво АСУЦ 

БРОКЕР АД Скопје

УП 07-1-111 од 

05.02.2013
ОБ22

бул. Едвард 

Кардељ бр. 26-б, 

1000 Скопје

Магдалене 

Гечева, Драгица 

Илиевска

02 / 3109-168 asucbroker@gmail.com www.asucbroker.mk 03-41/1 01.02.2018 1,2,19,21

5.

Акционерско 

осигурително 

брокерско 

друштво ЕУРО 

ЕКСПЕРТС Скопје

11-47768/2 од 

17.12.2007
ОБ01

бул. Кочо Рацин 

бр. 38-3/13, 1000 

Скопје

Гоце Атанасов 02 / 3217-217
contact@euroexperts.c

om.mk
www.euroexperts.com.mk 02/56 07.02.2018 1,2,19,21

6.

Осигурително 

брокерско 

друштво ДЕЛТА 

ИНС БРОКЕР АД 

Скопје

12-5156/4 од 

06.04.2009
ОБ10

ул. Максим Горки 

бр. 16-3, 1000 

Скопје

Јасмина 

Маџарова 

Сотирова

02 / 5208-222 jasmina.jms@gmail.com www.deltains.mk 0307-05 27.03.2018 1,2,19,21

7.

Акционерско 

осигурително 

брокерско 

друштво ВФП АД 

Скопје

11-23524/2 од 

19.09.2006
ОБ05

ул. Загребска бр.28 

б/лок.19, 1000 

Скопје

Блаже Петрески, 

Сузана Ѓукиќ
02 / 3298-356 wvpskopje@wvp.mk www.wvp.mk 0307-2991/1 28.05.2018 1,2,19,21

8.

Oсигурително 

брокерско 

друштво МЕГА 

БРОКЕР  АД Скопје

УП 07-1-386 од 

19.07.2013
ОБ24

Кеј 13 Ноември 

бр.3/18, 1000 

Скопје

Горан 

Василевски
070/266-428

goranvasilevski67@gm

ail.com
www.megabroker.com.mk 0307/02/01 14.02.2019 1,2,19,21

БРОЈ НА 

СКЛУЧУВАЊ

ДАТУМ НА 

СКЛУЧУВА
КЛАСИ
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Р. Б.
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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ             
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9.

Oсигурително 

брокерско 

друштво МАК 

ТРЕНД БРОКЕР  АД 

Скопје

УП 07-2-1438 од 

28.11.2014
ОБ30

ул. Никола 

Русински бр.3А-

1/13, 1000 Скопје

Горјан 

Трајковски
078/222187

gorjan.trajkovsk@makt

rendbroker.mk
www.maktrendbroker.mk 02/221 09.04.2019 1,2,19,21

10.

Осигурително 

брокерско 

друштво БРОЛИНС  

АД Скопје

УП 19-1-904  од 

27.12.2018
ОБ38

ул. 8-ма Ударна 

Бригада бр.311/1-

5, 1000 Скопје

Лолита 

Младеновска
070/291167 office@brolins.mk www.brolins.mk 030735 15.05.2019 1,2,19,21

11.

Осигурително 

брокерско 

друштво ИБИС 

ОСИГУРУВАЊЕ  АД 

Струмица

УП 19-1-639  од 

27.08.2019
OБ42

ул. Маршал Тито  

бр.4-1,  Струмица

Бранислав 

Најдов
075/330002

branislav.ibisins@gmail

.com
www.ibisins.mk 02/848 16.10.2019 1,2,19,21

12.

Осигурително 

брокерско 

друштво ОНЕ 

БРОКЕР АД СКОПЈЕ

УП 19-1-258  од 

10.10.2017
OБ37

ул. Франклин 

Рузвелт бр.35, 

Скопје

Горан Дамчески 078/ 436 403 info@onebroker.mk www.onebroker.mk 02/931 12.11.2019 1,2,19,21

13.

Осигурително 

брокерско 

друштво ЈДБ 

Брокер АД Скопје

12-27681/2 од 

30.09.2009 г.
OБ09

ул. Мит.Теодосиј 

Гологанов бр. 28, 

кат 1 локал 16, 

Скопје

Бранкица 

Павлеска
070/308 926

brankicadonevska@yah

oo.com
http://www.jdb.mk 03-06 07.07.2020 1,2,19,21

14.

Осигурително 

брокерско 

друштво ВЕГА 

ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Скопје

УП 18-1-465   од 

10.06.2020
OБ45

Бул. Св.Климент 

Охридски 45, кат 

1, Скопје

Горан Стојанов 075/484 210
goran.stojanov@vegao

siguruvanje.mk

www.vegaosiguruvanje.m

k
03-54 28.07.2020 1,2,19,21

15

Осигурително 

брокерско 

друштво 

МОБИЛИТИ АД 

Скопје

12-6568/7 од                             

15. 04.2008
ОБ06

Ул. Митрополит 

Теодосиј 

Гологанов 51, 

Скопје 

Владо 

Исјановски - ОБ-

0106                          

Емилија 

Манојлова со 

ОБ-018

тел: 3 18 14 01 

факс: 3 18 14 09
info@mobilitybroker.co

m.mk

www.mobilitybroker.com.

mk
03-232/1 03.02.2021 1,2,19,21

16

Oсигурително 

Брокерско 

друштво ПОЛИСА 

ПЛУС АД Скопје

09-1712/2 од 

07.06.2011
0Б20

Ул. Народен 

Фронт бр.29/32, 

Скопје

Теодора 

Божиновска со 

ОБ-0245, 

Катерина 

Бошковска  со 

ОБ-035

076/314-301;                   

076/386-385

info@polisaplus.com.m

k
www.polisaplus.com.mk 0307-194/1 29.01.2021 1,2,19,21
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17

Осигурително 

Брокерско 

друштво НОВ 

ОСИГУРИТЕЛЕН 

БРОКЕР АД Скопје

09-1073/5 од 

06.07.2012
0Б20

ул. Коле 

Неделковски бр. 

12А-1

Александра Поп 

Василева 
02 / 329 99 29 nob@nob.mk www.nob.mk 03-353/1 19.02.2021 1,2,19,21

18

Осигурително 

Брокерско 

друштво Наше 

Осигурување АД

12-23704/2 од 

27.07.2009
ОБ08

Ул. Димитар 

Влахов бр. 3, 

Кочани

Верица 

Ѓоргиевска
033 270 221

v.georgievska@naseosi

guruvanje.com.mk

www.naseosiguruvanje.co

m.mk
0307-936/1 10.05.2021 1,2,19,21

19

Осигурително 

Брокерско 

Друштво Макоас 

Брокер АД

УП 19-1-93 од 

25.02.2019
ОБ40

, ул. Јанко 

Цветинов број 43, 

Струмица

Маја Атанасова 

Инчева
078 910 194

adzomakoas@gmail.co

m
www.makoas.mk 03-16/21 15.06.2021 1,2,19,21

20

Осигурително 

брокерско 

друштво Ризико 

Осигурување АД 

Скопје

УП 19-1-136 од 

19.06.2017
ОБ 36

ул Балканска бр. 

1/1-28, 1000 

Скопје

Марија 

Ангеловска 

Марков

071 311 941 

marija.angelovska@rizi

ko.mk ; 

office@riziko.mk 
www.riziko.mk 03-15/1 01.02.2021 1,2,19,21

21

Осигурително 

Брокерско 

друштво ЦЕРТУС 

АД СКОПЈЕ

09-656/2 од 

18.04.2012
ОБ 19

ул. Васил Ѓоргов 

бр. 21/1, Скопје
Горан Парлапов 078 / 258918

goran.parlapanov@cer

tus.mk
www.certus.mk 03-1527/1 19.07.2021 1,2,19,21

22

Осигурителното 

брокерско друштво 

Седа – Брокер АД 

Скопје

12-13085/2 од 

21.05.2008
ОБ 07

 Ул. Скупи бр. 18, 

Скопје

Виктор 

давидовски
078 244 320

dj.markovic@sedabroker.c

om.mk

http://www.sedabroker.com.

mk
03-2273/1 28.10.2021 1,2,19,21

23. 

Осигурително 

Брокерско 

друштво КОРАБ ИНС 

АД Скопје

09-355/2 од 

26.01.2012

Ул. Маршал Тито 

бр.33 Ристиќева 

Палата, Скопје

Кирил Савовски 

со ОБ 0273 
070 337 123 inskorab@gmail.com http://www.korabins.mk/ 03-2603/1 13.12.2021 1,2,19,21

24.

Осигурително 

Брокерско 

друштво ЕНСА 

БРОКЕР АД Скопје

УП 18-1-50 од

06.02.2020

ул. 1723 бр. 7, Сарај, 

Скопје
Реџеп Демири 02/2030-646 ensa.broker@gmail.com https://ensabroker.mk/ 03-833/1 31.03.2022 1,2,19,21

25.

Осигурително 

Брокерско 

друштво Џокер Инс 

Брокер АД Гевгелија

Уп 19-1-721 од 

11.01.2016

ул.Булевар 

Гевгелија 

бр.2, Гевгелија

Наташа Танева со 

ОБ -

0421 

Васко Јанушев со 

ОБ-0423

070-716-770 ns_broker@yahoo.com
http://www.jokerinsbroker.mk

/
03-1123/1 28.04.2022 1,2,19,21

26.

Осигурително 

Брокерско друштво 

М Брокер АД Скопје

УП 1-14 -1 -52 од 

07.04.2022

Ул. Ленинова бр. 81 - 

1/1.2

Ристе 

Глигоровски
02 51 15 000 info@mbroker.mk https://mbroker.mk/ 03-2066/1 22.07.2022 1,2,19,21

27.

Осигурително 

Брокерско друштво 

МИНТ ИНС Брокер 

УП 12-2677/7
Ул Пиринска бр.52, 

Скопје 

Катерина 

Стојаноска 
075 499 641 info@mintins.mk https://www.mintins.mk/

03-701/1 03.03.2023

1,2,19,21
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28.

Осигурително 

брокерско 

друштво ЕУРОМАК 

БРОКЕР АД

бр.27 3982/1 од 

26.03.2003 

Ул. Киро 

Гавриловски бр.7-

1/1 Скопје 

Драган 

Лазаревски 
071 252 369

euromak1@euromak.com.

mk
http://www.euromak.com.mk/ 0302-14 21.03.2023 1,2,19,21

29

Осигурително 

брокерско 

друштво ГРЕКО 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

АД СКОПЈЕ УП 14-1-809 од 

20.09.2023

ул. Митрополит 

Теодосиј Гологанов 

Бр. 28/1 Кат 4, ДП1, 

1000 Скопје,

Зоран Георгиев 00389 2 511 26 84 office.mk@greco.mk https://greco.services/mk/

03-3644/1 24.11.2023

1,2,19,21
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